
JAV Lietuvių Bendruomenės Švietimo taryba 
Lithuanian Educational Council of the USA, Inc. 

170 Query St., New Bedford, MA 02745 
Tel.: 774-271-4673    e-mail: donavickas95@hotmail.com 

www.svietimotaryba.org   

Daiva Navickienė 
Pirmininkė 
Chair 
 
Kazys Razgaitis 
Iždininkas 
Treasurer 
 
Audronė Elvikienė 
Narė 
Member 
 
Nijolė Gierštikienė 
Narė 
Member 
 
Mirga Girniuvienė, Ph. D. 
Narė 
Member 
www.laikaivaikams.org 
www.svietimotaryba.org 
redaktorė/ editor 
 
Daiva Litvinskaitė, Ph. D. 
Narė 
Member 
 
Auksė Motto 
Narė 
Member 
 
Laima Petroliūnienė 
Narė 
Member 
 
 
 

          
      
 
                                                                                    2015 m., bal. 25 d. 
 
 
Miela Kristijono Donelaičio lituanistinės mokyklos šeima, 
 
 
 
“Iš savo kaimo, kur dirbo kunigu daugiau kaip 30 metų, jis buvo išvykęs 
tik vieną kartą gyvenime. Jis galėjo graužtis ir skųstis kad norėtų gyventi 
intelektualesnėje aplinkoje, kur atsiskleistų kaip asmenybė… Tačiau K. 
Donelaičio pavyzdys įrodo, kad, jei žmogaus vidus stiprus, jis tvirtai stovi 
ant kojų, jis nėra aplinkybių auka. Jis pats kuria tas aplinkybes .” 
www.15min.lt 2014 m., bal. 20-ta – vysk. Mindaugas Sabutis.   
 
Jūsų lituanistinė mokykla, pasirinkusi žymaus kultūros veikėjo Kristijono 
Donelaičio vardą, šiais metais švenčia 55 metų sukaktuves. Tikimes kad, 
visi dabartiniai, buvę ir būsimieji mokiniai drąsiai nesibijotų būti 
asmenybės taip, kaip buvo K. Donelaitis, kad nebijotų kurti lietuviškas 
aplinkybes, kur jie bebūtų. 
 
JAV Lietuvių Bendruomenės Švietimo Tarybos vardu, sveikinu Kristijono 
Donelaičio lituanistinę mokyklą, šia sukaktuvių proga. Esame dėkingi už 
pastovią finansinę Lietuvių Fondo paramą, taip pat ir Kazickų Fondo 
paramą, ir JAV Lietuvių Bendruomenei už visapusišką rėmimą. 
 
Linkime gyvuoti ir klestėti toliau, sekant Kristijono Donelaičio pėdomis.  
 
 
Daiva Navickienė     

 
 

 
 

JAV LB Švietimo tarybos pirmininkė       
 
 
                                                                               


